
 

SETKÁNÍ MĚSTSKÝCH ČÁSTÍ PRAHY 

 
 

STRATEGICKÉ ŘÍZENÍ A PARTICIPACE VEŘEJNOSTI 

::  UDRŽITELNÝ ROZVOJ  ::  MÍSTNÍ AGENDA 21 

 

Praha, 1. března 2016 

www.ZdravaMesta.cz/setkani-MC-2016  

Akce je součástí projektu NSZM ČR „STRATEG-2:  
Strategické řízení v obcích o stupeň výše “  

podpořeného finančními prostředky z ESF a ze  
státního rozpočtu  v rámci Operačního programu  

Lidské zdroje a zaměstnanost. 

Podpořeno finančními prostředky Evropského sociálního fondu, které byly na 
realizaci projektu poskytnuty z Operačního programu Zaměstnanost. 

Podpořeno finančními prostředky 
Evropského sociálního fondu, které byly 
na realizaci projektu poskytnuty z 
Operačního programu Zaměstnanost. 
 



Městská část 
Praha 7 



Setkání kulturních aktérů Prahy 7 



Kulatý stůl  



Hlasování 





Setkání městských částí Prahy 

 
MČ Praha-Libuš   

integrační aktivity  

činnost Žákovského zastupitelstva  

1. března 2016 

Magistrát hl. m. Prahy, Nová radnice 



Festival asijského lunárního roku a staročeského masopustu  2016 

 Počet obyvatel MČ 10 
tisíc 

 
• Pohyb cizinců se během 

dne navyšuje – pracovní  
      a obchodní příležitosti  
 
• Dotace od MV ČR a 

MHMP 
 

Integrace v Praze-Libuš 



Festival asijského lunárního roku a staročeského masopustu 2016  

MV ČR – projekty obcí 
na podporu integrace 
cizinců  
 
Prioritní oblasti: 
 

- oblast školství  
 
- semináře a kurzy  
 

-  komunitní akce ve 
veřejném prostoru 
 
  

Integrace v Praze-Libuš 



Jablkobraní 2015 



Jablkobraní 2015 

rok 2016: 
podán projekt 
na MV ČR ve 
výši  
 
3 700 tisíc korun 



Gurmánské večery 



Karneval 2016 

- založeno v roce 
2007 
 
- poradní orgán 
Městské části 
Praha-Libuš 
 
- funguje a schází 
se jednou 
měsíčně v 
Základní škole 
Meteorologická  

Žákovské zastupitelstvo Praha-Libuš 



Cyklojízda 2015 



Setkání žákovských, dětských a studentských 
zastupitelstev v Praze 2014  





Diskuze k Metropolitnímu 
plánu Praha 



Kulatý stůl – Úpická 
11.11.2015 



Den Země – úklid okolo rybníka 



Veřejné fórum udržitelného rozvoje 



Výukové akce při výlovu rybníka 



Příklad dobré praxe 

PEXESO 



Setkání s Izraelci 


